記入日　　　年　月　日
商工会地区　小規模事業者持続化補助金事務局　御中
日本商工会議所　事務局長　殿
	郵便番号

	住所（都道府県
名から記載）

	事業実施をしようとする内部組織がある法人名

	事業実施者（法人の内部組織名）

	代表者氏名
（姓／名）

	代表者の役職

	電話番号

ビジネスコミュニティ型補助金に係る申請書

小規模事業者持続化補助金（ビジネスコミュニティ型）の交付を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。
　また、申請書類の記載内容は真正であり、かつ、小規模事業者持続化補助金の交付を受ける者として、今回活動する構成員は交付規程に定める「反社会的勢力排除に関する誓約事項」に掲げる者のいずれにも該当しません。さらに、公募要領に定める「補助対象者及び応募要件」を満たす内部組織として申請いたします。
この誓約が虚偽であり、またはこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることになっても、異議は一切申し立てません。

記

・ビジネスコミュニティ型補助金　補助事業計画書（様式２）
・ビジネスコミュニティ型補助金　事業申請書（概要・支出内訳書）（様式３）

●複数法人の内部組織による共同申請の場合、別添「複数法人の内部組織による共同申請/共同申請者一覧」も提出すること。

　●小規模事業者持続化補助金〈ビジネスコミュニティ型〉交付規程様式第１の小規模事業者持続化補助金交付申請書も提出すること。
以上

複数法人の内部組織による共同申請／共同申請者一覧
【代表事業者】
	郵便番号

	住所(都道府県名から記載)

	事業実施をしようとする内部組織がある法人名

	事業実施者（法人の内部組織名）

	代表者の氏名(姓／名)

	代表者の役職

	電話番号

【代表事業実施者以外の共同申請参画内部組織数：　　部】
	郵便番号

	住所(都道府県名から記載)

	事業実施をしようとする内部組織がある法人名

	事業実施者（法人の内部組織名）

	代表者の氏名(姓／名)

	代表者の役職

	電話番号

	郵便番号

	住所(都道府県名から記載)

	事業実施をしようとする内部組織がある法人名

	事業実施者（法人の内部組織名）

	代表者の氏名(姓／名)

	代表者の役職

	電話番号

	郵便番号

	住所(都道府県名から記載)

	事業実施をしようとする内部組織がある法人名

	事業実施者（法人の内部組織名）

	代表者の氏名(姓／名)

	代表者の役職

	電話番号

（様式１）

【補助金事務局提出用】

（別添）